

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6				
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra
154089	05/01/2015	96.670.840 - 9	DIMERC S.A.	
Decreto: 0	Oficio: 459498		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154090	05/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.	
Decreto: 0	Oficio: 459498		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154091	05/01/2015	8.109.519 - 1	TARZIJAN JULIAN SAID MAURICIO	
Decreto: 0	Oficio: 459497		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154092	05/01/2015	78.809.560 - 0	DISTRIBUIDORA Y COMERCIAL DIMAK LIMITADA	
Decreto: 0	Oficio: 459497		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154093	05/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.	
Decreto: 0	Oficio: 459497		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154094	05/01/2015	76.090.467 - 8	LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.	
Decreto: 0	Oficio: 467695		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154095	05/01/2015	76.090.467 - 8	LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.	
Decreto: 0	Oficio: 467694		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154096	05/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.	
Decreto: 0	Oficio: 468834		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra
154097	05/01/2015	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.	
Decreto: 0	Oficio: 470857		Cta.	Denominación
			Cant.	Precio
			Sub Total	
			Descuento	Neto
				IVA/Reten.
				Total O.Compra

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154098	05/01/2015	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			1140521011	DISCO EXTERNO 1TB TOSHIBA	1
					57.990
					57.990
		Oficio: 470856		Descuento	Neto
				0	48.731
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				9.259	57.990
154099	06/01/2015	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204010	VIDRIO CATEDRAL ACANALADO 54 X 100	4
			2152204010	VIDRIO INCOLORO 4MM	3
					14.150
		Oficio: 456019		16.200	48.600
				Descuento	Neto
				0	88.403
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				16.797	105.200
154100	06/01/2015	76.213.965 - 0	COMERCIAL FERNANDO SAMIR HALES CHABAN E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152401008	SET APRENDIENDO A PINTAR	46
					2.790
					128.340
		Oficio: 468837		Descuento	Neto
				0	107.849
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				20.491	128.340
154101	06/01/2015	11.130.034 - 8	CREMA FRIAS CECILIA ALEJANDRA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152201001	CHURRASCO QUESO	105
			2152201001	JUGOS EN CAJITA	105
					950
		Oficio: 468836		200	21.000
				Descuento	Neto
				0	101.471
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				19.279	120.750
154102	06/01/2015	87.844.000 - 5	DH EMPRESAS S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152401008	SET MALETA TARJETA MANUALIDADES	15
			2152401008	CAJA RODILLOS Y PINTURAS	10
			2152401008	ESPEJO REDONDO SUCCION 7X	1
		Oficio: 468838		4.990	74.850
				3.490	34.900
				8.990	8.990
				Descuento	Neto
				0	99.782
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				18.958	118.740
154103	06/01/2015	76.343.261 - 0	FORESTAL JORGE ARTURO CATALAN SANCHEZ E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152203003	100 M ³ LEÑA SECA NATIVA SEGUN O.C. 2281-12-SE15	1
					3.451.000
					3.451.000
		Oficio: 469857		Descuento	Neto
				0	2.900.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				551.000	3.451.000
154104	07/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204012	LAVAPLATO 0.50 X 1.00 MT	2
			2152204012	MONOMANDO LAVAPLATO	2
			2152204012	SIFON PLASTICO LOA S/ CURVA STANDAR 11/2	2
		Oficio: 472291		28.900	57.801
				23.901	47.802
				1.762	3.525
				Descuento	Neto
				0	91.704
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				17.424	109.128
154105	07/01/2015	60.806.000 - 6	CASA DE MONEDA DE CHILE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204001	1500 LICENCIAS CONDUCIR CON TERMOSELLADO	1
					2.409.750
					2.409.750
		Oficio: 471451		Descuento	Neto
				0	2.025.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				384.750	2.409.750

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154106	07/01/2015	78.603.220 - 2	TRANSPORTES ORUGA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152209999		ARRIENDO DE 2 BAÑOS QUIMICOS PARA PLAYA LA MISION SEGUN O.C. 2281-17-SE15	1	892.500
					892.500
Oficio: 467128		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		750.000	142.500
				Total O.Compra	
				892.500	
154107	07/01/2015	79.877.140 - K	SOC.DISTR.COM.E IND.CODICO LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204007		2000 LTS DE CLORO (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 10 % SEGUN O.C. 2281-16-SE15	1	999.600
					999.600
Oficio: 469856		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		840.000	159.600
				Total O.Compra	
				999.600	
154108	07/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401008		88 MEDALLAS DE 50 MM CON GRABADO CINTA Y LOGO	1	378.000
					378.000
Oficio: 469343		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		317.647	60.353
				Total O.Compra	
				378.000	
154109	07/01/2015	76.189.056 - 5	SOCIEDAD COMERCIAL Y SEVICIOS VICELEC LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	1140521001		SERVICIO DE INSTALACION DE POSTES PARA EMPALMES SEGUN O.C. 2281-14-SE15	1	3.800.265
					3.800.265
Oficio: 468485		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		3.193.500	606.765
				Total O.Compra	
				3.800.265	
154110	07/01/2015	9.737.039 - 7	ULLOA INOSTROZA MARIA GLORIA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	1140521019		SERVICIO DE ASEO OFICINA PROGRAMA MENZEL SEGUN O.C. 2281-15-SE15	1	2.057.080
					2.057.080
Oficio: 470851		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		1.728.639	328.441
				Total O.Compra	
				2.057.080	
154111	07/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204001		PORTA LAPIZ	2	1.101
					2.202
	2152204001		CORCHETERA	2	4.790
					9.580
	2152204001		PORTA TACO CALENDARIO	2	2.916
					5.831
	2152204001		BANDEJA P. CORRESPONDENCIA	2	2.440
					4.879
	2152204001		PORTA SCOTCH GRANDE	2	2.987
					5.974
	2152204001		AGENDAS 2015 PAGINA POR DIA	2	5.998
					11.995
	2152204001		CALCULADORA 8 DIGITOS	2	2.100
					4.201
	2152204001		PERFORADOR DE ESCRITORIO 25 HJS	2	2.315
					4.629
Oficio: 469345		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		41.420	7.870
				Total O.Compra	
				49.290	
154115	08/01/2015	5.145.172 - 4	MUNOZ MUNOZ ERNESTO ORLANDO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152206002		SERVICIO DE REPARACION DE NEUMATICOS SEGUN O.C. 2281-20-SE15	1	1.063.860
					1.063.860
Oficio: 469661		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		894.000	169.860
				Total O.Compra	
				1.063.860	
154116	08/01/2015	5.145.172 - 4	MUNOZ MUNOZ ERNESTO ORLANDO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152206002		SERVICIO REPARACION DE NEUMATICOS	1	8.330
					8.330
Oficio: 469662		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		7.000	1.330
				Total O.Compra	
				8.330	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154117	08/01/2015	5.145.172 - 4	MUNOZ MUNOZ ERNESTO ORLANDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206002	SERVICIO DE REPARACION DE NEUMATICOS	1	130.900	130.900
	Oficio: 469663		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	110.000	20.900
		Total O.Compra			
		130.900			
154118	08/01/2015	90.193.000 - 7	EMPRESA EL MERCURIO S.A.P.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152207001	PUBLICACION DE LLAMADO A CONCURSO PUBLICO DIARIO AUSTRAL DE VALDIVIA	1	109.933	109.933
	Oficio: 470753		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	92.381	17.552
		Total O.Compra			
		109.933			
154119	08/01/2015	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152201001	11 BARRA DE CEREAL X 20 U 09 JUGOS 200CC X 24 U	1	360.169	360.169
	Oficio: 468844		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	302.663	57.506
		Total O.Compra			
		360.169			
154120	09/01/2015	96.778.990 - 9	NAVIERA ENSENADA S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	PAPEL HIGENICO FLORAX JUMBO DOBLE HOJA BLANCO SEGUN O.C. 2281-30-CM15	1	490.090	490.090
	Oficio: 469865		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	411.840	78.250
		Total O.Compra			
		490.090			
154121	09/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152401007	MATERIALES DE CONSTRUCCION SEGUN O.C. 2281-29-SE15	1	2.000.524	2.000.524
	Oficio: 470904		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.681.113	319.411
		Total O.Compra			
		2.000.524			
154122	09/01/2015	83.949.400 - 9	SOCIEDAD DE DESARROLLO URBANO VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	215310200400600	200 M³ RIPIO INTEGRAL	1	1.799.994	1.799.994
	Oficio: 467145		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.512.600	287.394
		Total O.Compra			
		1.799.994			
154123	09/01/2015	8.683.820 - 6	PENA FONSECA MAURICIO ROLANDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152209999	SERVICIO DE FOTOCOPIADO 1° Y 2° JPL, EDIFICIO CONSISTORIAL	1	1.928.376	1.928.376
	Oficio: 469022		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.620.484	307.892
		Total O.Compra			
		1.928.376			
154124	09/01/2015	76.556.160 - 4	SOC. AUTOMOT. PEDRO FERNANDEZ LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206002	MANO DE OBRA	1	1.337.417	1.337.417
	2152204011	REPUESTOS	1	1.687.250	1.687.250
	Oficio: 469668		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	2.541.737	482.930
			Total O.Compra		
		3.024.667			
154125	09/01/2015	76.072.099 - 2	IMPRESIONES DIGITALES LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152207002	3000 TRIPTICOS TAMAÑO CARTA EXTENDIDO SEGUN O.C. 2281-24-SE15	1	267.750	267.750
	Oficio: 469389		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	225.000	42.750
		Total O.Compra			
		267.750			

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015**TIPO ORDEN: 6**

Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra			
154126	09/01/2015	22.252.901 - 8	CORIA FIGUEROA JORGE GUILLERMO				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	TONER CB436A			2	16.000	32.000
	Oficio: 469543			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	26.891	5.109	32.000
154127	09/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUNOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	LIBROS TAPA DURA EMPASTADOS IMPRESOS POR AMBOS LADOS			3	38.000	114.000
	Oficio: 470959			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	95.798	18.202	114.000
154128	09/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152212005	01 CERTIFICADO DE PROPIEDAD DOMINIOS CON VIGENCIA			1	5.000	5.000
	Oficio: 470815			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	4.500	500	5.000
154129	09/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152212005	CERTIFICADO DE PROPIEDAD DOMINIOS CON VIGENCIA			1	5.000	5.000
	Oficio: 470816			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	4.500	500	5.000
154130	09/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152212005	01 CERTIFICADO DE PROPIEDAD / DOMINIO CON VIGENCIA			1	5.000	5.000
	Oficio: 470814			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	4.500	500	5.000
154131	09/01/2015	53.230.290 - 0	SUC. DOMINGO JARA				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	TALONARIOS MEMORANDUM TAMAÑO 20 DE 50 HOJAS TRIPLICADO CON DESTINOS, FOLIO,			20	4.135	82.705
	Oficio: 467697			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	69.500	13.205	82.705
154132	09/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUNOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	1500 FORMULARIOS EXAMEN PSICOTECNICO IMPRESOS AMBOS LADOS			1	119.000	119.000
	Oficio: 463086			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	100.000	19.000	119.000
154133	09/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	LIBRETA BITACORA			9	5.990	53.914
	Oficio: 467147			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	45.306	8.608	53.914
154134	09/01/2015	77.507.670 - 4	INDUSTRIAL Y COMERCIAL PINXCEL GRAPHICS LTDA.				
Decreto: 0	Cta.	Denominación			Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	TONER CE 285A			8	15.458	123.664
	Oficio: 471267			Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	103.919	19.745	123.664

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6				
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra
154135	09/01/2015	91.575.000 - 1	SOCOFAR S.A.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	2152204004	BABY CHECK - 1 TEST DE EMBARAZO		100
	Oficio: 468152		Precio	575
			Sub Total	57.477
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	48.300	9.177
				Total O.Compra
				57.477
154136	09/01/2015	90.193.000 - 7	EMPRESA EL MERCURIO S.A.P.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	2152207001	PUBLICACION AVISO DE REMATE PUESTOS PLAYA EL PIOJO		1
	Oficio: 468950		Precio	779.766
			Sub Total	779.766
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	655.266	124.500
				Total O.Compra
				779.766
154137	09/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	2152204001	TIJERAS		2
	2152204001	CUCHILLO CARTONERO GRANDE		2
	2152204001	CINTA DE ENMASCARAR 24 MM X 40 MTS		30
	2152204001	CINTA DE ENMASCARAR 48 MM X 40 MTS		6
	2152204001	MARCADOR PERMANENTE PUNTA FINA NEGRO		6
	Oficio: 472294		Precio	893
				Sub Total
				1.785
				13.590
				21.242
				8.497
				2.499
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	40.010	7.602
				Total O.Compra
				47.612
154138	09/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUÑOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	2152204001	60 TALONARIOS FERIAS LIBRES		1
	Oficio: 468790		Precio	108.000
			Sub Total	108.000
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	90.756	17.244
				Total O.Compra
				108.000
154139	09/01/2015	76.049.179 - 9	TECNOLOGIAS DE CONSTRUCCION S.A.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	215310200400600	900 BOLSAS DE ASFALTO EN FRIO SEGUN O.C. 2281-37-SE15		1
	Oficio: 457858		Precio	3.427.200
			Sub Total	3.427.200
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	2.880.000	547.200
				Total O.Compra
				3.427.200
154140	09/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	2152212005	01 INSCRIPCION DE HIPOTECA USUFRUCTO 01 CERTIFICADO DE HIPOTECA		1
	Oficio: 470817		Precio	43.000
			Sub Total	43.000
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	38.700	4.300
				Total O.Compra
				43.000
154141	09/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	2152212005	01 INCRIPCION DE HIPOTECA 01 CERTIFICADO DE HIPOTECA		1
	Oficio: 470818		Precio	43.000
			Sub Total	43.000
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	38.700	4.300
				Total O.Compra
				43.000
154142	09/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.
	2152212005	01 INSCRIPCION PROPIEDAD DOMINIO 01 NOTA MARGINAL PROPIEDAD		1
	Oficio: 470813		Precio	45.000
			Sub Total	45.000
		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	40.500	4.500
				Total O.Compra
				45.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015**TIPO ORDEN: 6**

Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra			
154143	09/01/2015	4.891.713 - 5	MORALES GUARDA MARIA INES				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212005		10 COPIAS DE ESCRITURA 01 COPIA LEGALIZADA	1	37.000	37.000	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	33.300	3.700	37.000
154144	09/01/2015	4.891.713 - 5	MORALES GUARDA MARIA INES				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212005		01 MANDATO JUDICIAL REP 3487 04 COPIAS MANDATO JUDICIAL REP 3487	1	78.500	78.500	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	70.650	7.850	78.500
154145	09/01/2015	4.891.713 - 5	MORALES GUARDA MARIA INES				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152212005		01 MANDATO JUDICIAL REP 3086 01 COPIA MANDATO JUDICIAL REP 3086	1	48.000	48.000	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	40.336	7.664	48.000
154146	09/01/2015	76.052.375 - 5	SOCIEDAD COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS DE ASEO LIMITADA				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204007		MATERIALES DE ASEO SEGUN O.C. 2281-31-SE15	1	231.040	231.040	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	194.151	36.889	231.040
154147	09/01/2015	76.064.362 - 9	COMERCIAL SERFOVAL LTDA.				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204009		10 TONER HP 85A	1	420.000	420.000	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	352.941	67.059	420.000
154148	09/01/2015	87.726.400 - 9	IMPRESA AMERICA LTDA.				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001		13000 ORDENDES DE INGRESO MUNICIPAL FOLIADAS CON PREPICADO SEGUN O.C.	1	429.590	429.590	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	361.000	68.590	429.590
154149	09/01/2015	79.588.870 - 5	PETROBRAS CHILE DISTRIBUCION LIMITADA				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152203002		GASOLINA 93 OCT. MAQUINAS MENORES	1	435.600	435.600	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	366.050	69.550	435.600
154150	09/01/2015	76.034.730 - 2	PRODUCCIONES PUNTO CREATIVO LTDA				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152207001		COMPRA DE LIENZOS SEGUN O.C. 2281-34-CM15	1	797.300	797.300	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	670.000	127.300	797.300
154151	10/01/2015	78.809.560 - 0	DISTRIBUIDORA Y COMERCIAL DIMAK LIMITADA				
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152401001		ALIMENTOS Y ARTICULOS DE ASEO EMERGENCIA SEGUN O.C. 2281-50-CM15	1	900.640	900.640	
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	756.840	143.800	900.640

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154152	10/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		ALIMENTOS Y ARTICULOS DE ASEO EMERGENCIA SEGUN O.C. 2281-49-CM15	1	852.515
					852.515
Oficio: 463586				Descuento	Neto
				0	716.399
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				136.116	852.515
154153	10/01/2015	8.109.519 - 1	TARZIJAN JULIAN SAID MAURICIO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		ALIMENTOS Y ARTICULOS DE ASEO EMERGENCIA SEGUN O.C. 2281-48-CM15	1	154.081
					154.081
Oficio: 463586				Descuento	Neto
				0	129.480
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				24.601	154.081
154154	10/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		PIEZAS DE MADERA SEGUN O.C. 2281-47-SE15	1	600.296
					600.296
Oficio: 463584				Descuento	Neto
				0	504.450
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				95.846	600.296
154155	10/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		MATERIALES DE CONSTRUCCION STOCK BODEGA EMERGENCIA SEGUN O.C.	1	2.492.812
					2.492.812
Oficio: 463579				Descuento	Neto
				0	2.094.800
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				398.012	2.492.812
154156	10/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		MATERIALES DE CONTRUCCION STOCK BODEGA EMERGENCIA SEGUN O.C. 2281-46-SE15	1	1.721.752
					1.721.752
Oficio: 463581				Descuento	Neto
				0	1.446.850
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				274.902	1.721.752
154157	10/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		MATERIALES DE CONSTRUCCION STOCK BODEGA DE EMERGENCIA SEGUN O.C.	1	116.025
					116.025
Oficio: 463582				Descuento	Neto
				0	97.500
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				18.525	116.025
154158	10/01/2015	76.231.306 - 5	NUEVA TROFEOS MEDAL LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401008		MEDALLAS LADO IZQUIERDO DORADO	12	1.990
	2152401008		SET 3 COPAS	1	68.990
Oficio: 468846				Descuento	Neto
				2.870	75.630
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				14.370	90.000
154159	12/01/2015	83.949.400 - 9	SOCIEDAD DE DESARROLLO URBANO VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	215310200400500		30 M² RIPIO INTEGRAL FINO BAJO 2"	1	270.000
					270.000
Oficio: 467529				Descuento	Neto
				0	226.891
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				43.109	270.000
154160	12/01/2015	90.193.000 - 7	EMPRESA EL MERCURIO S.A.P.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152207001		PUBLICACION AVISO REMATE PUESTOS PARQUE SAVAL SEGUN O.C. 2281-59-CM15	1	856.885
					856.885
Oficio: 430939				Descuento	Neto
				0	720.071
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				136.814	856.885

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154161	12/01/2015	87.778.800 - 8	SOCIEDAD PERIODISTICA ARAUCANIA S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152207001		PUBLICACION AVISO DE DEFUNCION SR. ROBERTO PAIVA VASQUEZ PADRE DE	1	24.400
					24.400
Oficio: 470755		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		20.504	3.896
				Total O.Compra	
				24.400	
154162	12/01/2015	78.603.220 - 2	TRANSPORTES ORUGA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152209999		ARRIENDO DE BAÑOS QUIMCOS PUEBLITO COMERCIAL	1	340.000
					340.000
Oficio: 468792		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		285.714	54.286
				Total O.Compra	
				340.000	
154163	13/01/2015	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204001		DIFERENTES MATERIALES DE OFICINA SEGUN O.C. 2281-54-CM15	1	1.773.990
					1.773.990
Oficio: 469026		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		1.490.748	283.242
				Total O.Compra	
				1.773.990	
154164	13/01/2015	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204001		MATERIALES DE OFICINA STOCK BODEGA ADQUISICIONES SEGUN O.C. 2281-53-CM15	1	2.645.425
					2.645.425
Oficio: 469023		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		2.223.046	422.379
				Total O.Compra	
				2.645.425	
154165	13/01/2015	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204001		MATERIALES DE OFICINA STOCK BODEGA ADQUISICIONES SEGUN O.C. 2281-55-CM15	1	1.686.734
					1.686.734
Oficio: 469025		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		1.417.424	269.310
				Total O.Compra	
				1.686.734	
154166	13/01/2015	11.808.197 - 8	GARCIA SANTANA GONZALO ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152205004		12708 CARTA AVISO PAGO DERECHO ASEO DOMICILIARIO	1	1.190.171
					1.190.171
Oficio: 468791		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		1.000.144	190.027
				Total O.Compra	
				1.190.171	
154167	13/01/2015	11.808.197 - 8	GARCIA SANTANA GONZALO ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152205004		180 CARTAS COBRANZA ADMINISTRATIVA	1	27.846
					27.846
Oficio: 473171		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		23.400	4.446
				Total O.Compra	
				27.846	
154168	13/01/2015	11.808.197 - 8	GARCIA SANTANA GONZALO ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152205004		226 CARTAS POR EXEDENTE DE EXTRACCION DE BASURA	1	34.962
					34.962
Oficio: 464036		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		29.380	5.582
				Total O.Compra	
				34.962	
154169	13/01/2015	11.808.197 - 8	GARCIA SANTANA GONZALO ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152205004		239 CORRESPONDENCIA CERTIFICADA ENCENDIDO DE ARBOL DE NAVIDAD	1	36.973
					36.973
Oficio: 471094		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		31.070	5.903
				Total O.Compra	
				36.973	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154170	13/01/2015	76.213.965 - 0	COMERCIAL FERNANDO SAMIR HALES CHABAN E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204001	AGENDA DIA POR PAGINA	1
					11.650
					11.650
Oficio: 471209		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	9.790
					1.860
					11.650
154171	13/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204010	150 MADERA DE PINO VERDE 1 * 3 * 3.20	1
			410 MADERA DE PINO VERDE 2 * 2 * 3.20		814.616
					814.616
Oficio: 467150		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	684.551
					130.065
					814.616
154172	13/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204009	02 TINTA HP22	1
			04 TINTA HP 21		384.108
					384.108
Oficio: 472820		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	322.780
					61.328
					384.108
154173	13/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204001	180 TACOS CALENDARIOS	1
					240.300
					240.300
Oficio: 469030		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	201.933
					38.367
					240.300
154174	13/01/2015	11.308.019 - 1	VIDAL PAREDES LORENA MATILDE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204009	TONER HP CE 278A ORIGINAL	1
					58.990
					58.990
Oficio: 469346		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	49.571
					9.419
					58.990
154175	13/01/2015	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204010	VENTANA ALUMINIO BRONCE CON CORREDERA DOBLE	1
					42.000
					42.000
Oficio: 471105		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	35.294
					6.706
					42.000
154176	13/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204009	TINTA HP 122 COLOR	3
			2152204009	TINTA HP 122 NEGRO	8
					11.490
					9.990
					79.920
Oficio: 467070		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	96.126
					18.264
					114.390
154177	13/01/2015	12.749.278 - 6	MARTINEZ FUENTEALBA MARGOTH CECILIA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152401008	CORDEROS VIVOS	2
					62.000
					124.000
Oficio: 468843		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	104.202
					19.798
					124.000
154178	13/01/2015	91.806.000 - 6	ABASTECEDORA DE COMBUSTIBLES S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152205003	08 CARGAS DE GAS 45 KG	1
					164.096
					164.096
Oficio: 471108		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	137.896
					26.200
					164.096

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6				
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra
154179	13/01/2015	7.136.299 - K	GIUBERGIA MUNOZ ROBERTO RICARDO	
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.
			Precio	Sub Total
	2152206005		MANO DE OBRA	1
			290.000	290.000
Oficio: 464076		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	243.697	46.303
		Total O.Compra		
		290.000		
154180	13/01/2015	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.	
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.
			Precio	Sub Total
	1140521019		DISCO EXTERNO TOSHIBA 1000 GB COLOR NEGR	1
			57.990	57.990
Oficio: 470856		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	48.731	9.259
		Total O.Compra		
		57.990		
154181	13/01/2015	78.260.870 - 3	INMOBILIARIA Y COMERCIAL ROSALES LOBOS LTDA.	
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.
			Precio	Sub Total
	1140521019		CARGADOR SONY CON 4 PILAS AA	1
			11.990	11.990
Oficio: 470857		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	10.076	1.914
		Total O.Compra		
		11.990		
154182	13/01/2015	11.703.216 - 7	KOTTHOFF BOETTCHER CLAUDIA PATRICIA	
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.
			Precio	Sub Total
	2152204012		PLUG SPEAKON	4
			1.450	5.800
	2152204012		CABLE RCA MINI PLUG	4
			2.800	11.200
	2152204012		CABLE RCA - RCA	4
			3.500	14.000
Oficio: 472297		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	26.050	4.950
		Total O.Compra		
		31.000		
154183	13/01/2015	77.507.670 - 4	INDUSTRIAL Y COMERCIAL PINXCEL GRAPHICS LTDA.	
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.
			Precio	Sub Total
	2152204009		TONER PINXCEL HP CE-285A	2
			15.458	30.916
	2152204009		TONER PINXCEL HP CE-278A	2
			17.719	35.438
	2152204009		TONER PINXCEL HP CB-435A	2
			16.648	33.296
Oficio: 467532		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	83.740	15.911
		Total O.Compra		
		99.651		
154184	13/01/2015	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO	
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.
			Precio	Sub Total
	2152204010		01 VIDRIO 720 X 770 SEMILLA 3MM	1
			6.593	6.593
	2152204010		01 VIDRIO 490 X 940 SEMILLA 3MM	1
			5.514	5.514
	2152204010		02 VIDRIO 605 X 870 4MM	1
			10.983	10.983
Oficio: 471104		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	32.968	6.264
		Total O.Compra		
		39.232		
154185	14/01/2015	76.458.900 - 9	SERVICIOS INDUSTRIALES INTEGRA LTDA.	
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.
			Precio	Sub Total
	2152205006		01 CELULAR IPHONE 6 SEGUN O.C.2281-64-SE15	1
			700.000	700.000
Oficio: 456020		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	588.235	111.765
		Total O.Compra		
		700.000		

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154186	14/01/2015	76.783.160 - 9	IMP Y COMERCIALIZADORA CRAFTY LTDA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204999	TIMBRE 99307	1	4.900	4.900
	2152204999	TIMBRE 600-00675	1	8.900	8.900
	2152204999	LAPIZ PARA TIMBRE	5	2.900	14.500
	2152204999	PAD DE PEGAMENTO PARA POLVO EMBOSING	1	7.900	7.900
	2152204999	HUESO PARA DOBLAR	1	2.900	2.900
	2152204999	BRADS 32U NEUTRAL, PASTEL, TIERRA	3	2.000	6.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 468842			0	37.899	7.201
			Total O.Compra		45.100
154187	14/01/2015	76.564.170 - 5	COMERCIAL MONJE Y CALVO LIMITADA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204999	STAMP ADHERENTE ANTIGUEDAD PRIMA	1	3.600	3.600
	2152204999	MATRIZ SISISX POSTE DE LUZ	1	19.900	19.900
	2152204999	TEXTURIZADOR ENREDADERA	1	12.980	12.980
	2152204999	TEXTURIZADOR TIN HOLTZ MUSA ARTISTICA	1	12.990	12.990
	2152204999	FLORES ESTRELLA / REMOLINO	1	12.900	12.900
	2152204999	PAK EMBOSING CALOR	1	10.900	10.900
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 468841			0	61.571	11.699
			Total O.Compra		73.270
154188	14/01/2015	7.957.462 - 7	MERA CARRILLO MARIA ISABEL		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2153102001001	NOTIFICACION POR CEDULA	1	22.222	22.222
	2153102001001	ACTA TOMA POSESION MATERIAL ROL-V-96-14	1	38.889	38.889
	2153102001001	NOTIFICACION POR CEDULA	1	22.222	22.222
	2153102001001	ACTA TOMA POSESION MATERIAL ROL-V-97-14	1	38.889	38.889
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 470725			0	110.000	12.222
			Total O.Compra		122.222
154189	14/01/2015	3.977.543 - 3	STEFFEN RIEDEMANN HELGA ILKA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2153102001001	ESCRITURA CONVENIO DE EXPROPIACION	1	222.222	222.222
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 470727			0	200.000	22.222
			Total O.Compra		222.222
154190	14/01/2015	3.977.543 - 3	STEFFEN RIEDEMANN HELGA ILKA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2153102001001	ESCRITURA CONVENIO EXPROPIACION	1	433.333	433.333
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 470726			0	390.000	43.333
			Total O.Compra		433.333
154191	14/01/2015	9.727.016 - 3	ORTIZ GUTIERREZ PATRICIO RUBEN		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204999	BOLSA COLACION	500	26	13.000
	2152204999	TOALLA DE PAPEL	6	5.800	34.800
	2152204999	SERVILLETAS MESA	300	4	1.200
	2152204999	ROLLO PLASTICO TRANSP	3	1.890	5.670
	2152204999	ROLLO ALUMINIO	3	700	2.100
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 468845			0	47.706	9.064
			Total O.Compra		56.770
154192	14/01/2015	77.169.700 - 3	GOMEZ VERGARA Y CIA LTDA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	SILLA GIRATORIA C/ APOYA BRAZOS	1	51.900	51.900
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 469549			0	43.613	8.287
			Total O.Compra		51.900

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154193	14/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152212005	01 INSCRIPCION DE PROPIEDAD EXPROIACION	1
			01 NOTA MARGINAL PROPIEDAD		229.000
					229.000
Oficio: 470820		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		206.100	22.900
				Total O.Compra	
				229.000	
154194	14/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152212005	01 INSCRIPCION PROPIEDAD EXPROIACION	1
			01 NOTA MARGINAL PROPIEDAD		397.000
					397.000
Oficio: 470819		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		357.300	39.700
				Total O.Compra	
				397.000	
154195	14/01/2015	10.032.567 - 5	BOUDON ZAMORA RICARDO AUGUSTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152208999	01 SERVICIO DE SANITIZACION Y	1
			DES RATIZACION		120.000
					120.000
Oficio: 456449		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		100.840	19.160
				Total O.Compra	
				120.000	
154196	14/01/2015	15.294.624 - 4	VILLARROEL BURGOS HECTOR IGNACIO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152401008	SET DISNEY	1
					119.800
					119.800
Oficio: 468849		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		100.672	19.128
				Total O.Compra	
				119.800	
154197	14/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204012	BOMBA SUMERGIBLE 11/2 DE 1HP AGUAS	1
			SERVIDAS CON INTERRUPTOR DE NIVEL		85.000
					85.000
Oficio: 469637		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		71.429	13.571
				Total O.Compra	
				85.000	
154198	14/01/2015	9.281.443 - 2	RODRIGUEZ GOMEZ MAX FERNANDO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152208001	SERVICIO DE ASEO, RETIRO DE BASURA	1
			DOMICILIARIA SEGUN O.C. 2281-785-SE15		2.950.000
					2.950.000
Oficio: 467814		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		2.478.992	471.008
				Total O.Compra	
				2.950.000	
154199	14/01/2015	89.609.100 - K	SOC.PINTURAS VALDICOLOR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204010	GALON ALGIFOL COLOR NEGRO	6
					18.970
			2152204010	RODILLO CHIPORRO 7"	4
					2.414
					9.656
Oficio: 470913		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		103.761	19.715
				Total O.Compra	
				123.476	
154200	14/01/2015	10.378.604 - 5	MANRIQUEZ MAITRE XIMENA DEL PILAR		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152201001	83 SANDWICH CHURRASCO COMPLETO (PALTA	1
			TOMATE)		70.550
			2152201001	83 JUGOS EN CAJITA INDIVIDUAL	1
					14.110
					14.110
Oficio: 468850		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		71.143	13.517
				Total O.Compra	
				84.660	
154201	14/01/2015	6.621.069 - 3	REBOLLEDO JARA SIMON PEDRO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204011	P'LANCHA DE ACERO USO CAPACHO DE	1
			PORTALON PARA CAMION RECOLECTOR		126.000
					126.000
Oficio: 471162		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		105.882	20.118
				Total O.Compra	
				126.000	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154202	14/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	MASISA MELAMINA BLANCA 15MM	2	24.504	49.009
	2152204010	TAPACANTO CON ADHESIVO BLANCO	30	71	2.142
	2152204010	TERCIADO MUEBLERIA 12MM X 1.20 X 2.40	1	16.405	16.405
	2152204010	AGOREX 60 1/4 DE GALON	1	6.030	6.030
	2152204010	CORREDERA CAJON SB-40	6	768	4.605
	2152204010	CERRADURA LIOI REDONDA P/ CAJON EVERGOOD	4	971	3.884
	2152204010	LIJA MADERA KRAFT ESMERIL GR - 120	10	81	809
	2152204010	TORNILLO MAD CRS NEGRO 11/4 X 6 X 100	1	465	465
	2152204010	TORNILLO MAD CRS NEGRO 2 X 6 X 100	1	679	679
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 471461			0	70.613	13.416
			Total O.Compra		84.029
154203	14/01/2015	83.949.400 - 9	SOCIEDAD DE DESARROLLO URBANO VALDIVIA LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	215310200400600	200 M³ DE RIPIO INTEGRAL	1	1.799.994	1.799.994
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 470908			0	1.512.600	287.394
			Total O.Compra		1.799.994
154204	15/01/2015	79.588.870 - 5	PETROBRAS CHILE DISTRIBUCION LIMITADA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203001	PETROLEO DIESEL SEGUN O.C. 2281-68-CM15	1	1.400.000	1.400.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 471457			0	1.176.471	223.529
			Total O.Compra		1.400.000
154205	15/01/2015	79.588.870 - 5	PETROBRAS CHILE DISTRIBUCION LIMITADA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203001	PETROLEO DIESEL SEGUN O.C. 2281-69-CM15	1	2.968.000	2.968.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 464077			0	2.494.118	473.882
			Total O.Compra		2.968.000
154206	15/01/2015	79.588.870 - 5	PETROBRAS CHILE DISTRIBUCION LIMITADA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203002	PETROLEO DIESEL SEGUN O.C. 2281-70-CM15	1	448.000	448.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 464079			0	376.471	71.529
			Total O.Compra		448.000
154207	15/01/2015	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203003	PETROLEO DIESEL SEGUN O.C. 2281-71-CM15	1	2.850.000	2.850.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 469861			0	2.394.958	455.042
			Total O.Compra		2.850.000
154208	15/01/2015	96.511.550 - 1	HAFTUR S.A		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152201001	SERVICIO DE CENA SEGUN O.C. 2281-73-CM15	1	219.545	219.545
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 464283			0	184.492	35.053
			Total O.Compra		219.545
154209	15/01/2015	99.520.000 - 7	CIA. PETROLEOS DE CHILE COPEC S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203999	PETROLEO DIESEL SEGUN O.C. 2281-72-CM15	1	2.240.000	2.240.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 469638			0	1.882.353	357.647
			Total O.Compra		2.240.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154210	15/01/2015	9.298.808 - 2	ALTERMATT SAAVEDRA KARIN JACQUELINE		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140521019	ANTIPARRAS CLARAS		20	881
	1140521019	LIJA MADERA 150		20	90
	1140521019	LIJA MADERA 180		20	90
	1140521019	GUANTES CABRITILLA		20	1.850
	1140521019	CERESTAIN CAOBA GALON		2	19.800
	1140521019	LLANA DENTADA 11 * 5		5	1.990
	1140521019	BROCHA ESTAMPA 4"		10	1.750
Decreto: 0		Oficio: 470855		Descuento	Neto
				0	105.288
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				20.005	125.293
154211	15/01/2015	76.349.171 - 4	OLGA REHL ANDRADE PRODUCCIONES EIRL		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152209999	ARRIENDO DE STAND SEGUN O.C. 2281-78-SE15		1	3.332.000
Decreto: 0		Oficio: 470228		Descuento	Neto
				0	2.800.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				532.000	3.332.000
154212	15/01/2015	87.726.400 - 9	IMPRESA AMERICA LTDA.		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152207002	IMPRESION DE POLIPTICO SEGUN O.C. 12281-43-SE15		1	379.610
Decreto: 0		Oficio: 471403		Descuento	Neto
				0	319.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				60.610	379.610
154213	15/01/2015	14.083.075 - 5	LUPERCI LUPERCI CLAUDIO ANDRES		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204011	02 RECTIFICADO DE TAMBORES 02 FABRICACION DE RODILLOS CON EJES		1	412.930
Decreto: 0		Oficio: 471159		Descuento	Neto
				0	347.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				65.930	412.930
154214	15/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152401008	90 MEDALLAS 50MM 15 COPAS		1	249.000
Decreto: 0		Oficio: 469349		Descuento	Neto
				0	209.244
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				39.756	249.000
154215	15/01/2015	14.044.667 - K	ZULETA BRAVO ANA MARIA		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152401008	100 JOCKEY COLOR NARANJO ESTAMPADO SEGUN O.C. 2281-65-SE15		1	297.500
Decreto: 0		Oficio: 468840		Descuento	Neto
				0	250.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				47.500	297.500
154216	15/01/2015	96.878.380 - 7	CHILEMAQ S.A.		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152209999	ARRIENDO DE CONTENEDOR PARA OFICNA SEGUN O.C. 2281-79-SE15		1	272.510
Decreto: 0		Oficio: 464038		Descuento	Neto
				0	229.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				43.510	272.510
154217	15/01/2015	76.101.151 - 0	SOC. COM. FRENOS LTDA		
	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204011	02 AMORTIGUADORES TRACEROS		1	238.000
	2152204011	02 AMORTIGUADORES DELANTEROS		1	238.000
	2152206002	04 EMBALATADO PATIN W04 XX 04 EMBALATADO PATIN W06 X		1	153.200
Decreto: 0		Oficio: 471160		Descuento	Neto
				0	328.739
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				62.461	391.200

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154218	15/01/2015	96.689.970 - 0	COMPUTACION INTEGRAL S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152906001	IMPRESORA MULTIFUNCION EPSON L1300		1	346.854
	Oficio: 467691		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	291.474	55.380	346.854
154219	15/01/2015	93.408.000 - 9	A.MOLINA FLORES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152207002	IMPRESION DE VOLANTES TURISMO		1	311.757
	Oficio: 471411		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	261.981	49.776	311.757
154220	15/01/2015	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152201001	01 ACEITE BONANZA 01 ACEITE MIRAFLORES OLIVA		1	18.996
	Oficio: 468848		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	15.963	3.033	18.996
154221	15/01/2015	93.408.000 - 9	A.MOLINA FLORES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152207002	IMPRESION DE DIPTICOS TURISMO SEGUN O.C. 2281-82-CM15		1	785.400
	Oficio: 471410		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	660.000	125.400	785.400
154222	16/01/2015	11.703.216 - 7	KOTTHOFF BOETTCHER CLAUDIA PATRICIA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204012	CABLE CANON CANON MACHO		2	6.900
	2152204012	CABLE CANON CANON HEMBRA		2	8.900
	2152204012	CABLE PLUG PLUG		4	4.900
	Oficio: 472300		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	43.025	8.175	51.200
154223	16/01/2015	7.136.299 - K	GIUBERGIA MUNOZ ROBERTO RICARDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204012	REPUESTOS PARA MAQUINAS CUADRILLAS DEPTO ORNATO SEGUN O.C. 2281-88-SE15		1	419.800
	Oficio: 471951		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	352.773	67.027	419.800
154224	16/01/2015	89.862.200 - 2	LATAM AIRLINES GROUP S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007002	PASAJES JURADO REINA DE LOS RIOS SEGUN O.C. 2281-89-CM15		1	602.966
	Oficio: 470236		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	602.966	0	602.966
154225	16/01/2015	89.862.200 - 2	LATAM AIRLINES GROUP S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007002	COMPRA DE PASAJE JURADO REINA DE LOS RIOS SEGUN O.C. 2281-87-CM15		1	241.963
	Oficio: 470229		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	241.963	0	241.963
154226	16/01/2015	89.862.200 - 2	LATAM AIRLINES GROUP S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007002	COMPRA DE PASAJE JURADO REINA DE LOS RIOS SEGUN O.C. 2281-86-CM15		1	241.963
	Oficio: 470230		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	241.963	0	241.963

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154227	16/01/2015	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152202002	OVEROLES PILOTO POPLIN AZUL C/ REFLECTANTE	10	4.820	48.200
	2152202003	PARES DE ZAPATOS DE SEGURIDAD ECONOMICOS	10	8.050	80.500
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 470955			0	108.151	20.549
			Total O.Compra		128.700
154228	16/01/2015	76.176.514 - 0	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA DE ARTICULOS DE ASEO Y LIM		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	20 BOLSAS TOALLA DE PAPEL 19 BOLSAS PAPEL HIGENICO	1	470.290	470.290
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 456022			0	395.202	75.088
			Total O.Compra		470.290
154229	16/01/2015	76.596.570 - 5	CARLOS ALBERTO PALMA RIVERA Y		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152906001	DISCO DURO EXTERNO 4 TB SEGUN O.C. 2281-90-CM15	1	397.240	397.240
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 464448			0	333.815	63.425
			Total O.Compra		397.240
154230	16/01/2015	76.266.888 - 2	SOC. COM. Y DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS MOCAVAL LTDA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	20 KG BAJA PH PARA PISCINA 20 KG DECANTADOR	1	169.575	169.575
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 469864			0	142.500	27.075
			Total O.Compra		169.575
154231	16/01/2015	96.716.060 - 1	CANON CHILE S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152209999	ARRIENDO MENSUAL DE IMPRESORA SEGUN O.C. 2282-84-CM14	1	257.587	257.587
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 468794			0	216.460	41.127
			Total O.Compra		257.587
154232	16/01/2015	76.694.960 - 6	ARANDA REYES Y GONZALES CIA. LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	60 TUBOS FLUORESCENTES 36 W 15 PARTIDOR 4 A 65W	1	166.779	166.779
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 459497			0	140.150	26.629
			Total O.Compra		166.779
154233	16/01/2015	76.231.306 - 5	NUEVA TROFEOS MEDAL LTDA.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152401008	MEDALLAS CON LOGO, CINTA Y GRABACION	40	1.500	60.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 471759			6.000	45.378	8.622
			Total O.Compra		54.000
154234	16/01/2015	11.424.947 - 5	SANHUEZA HENRIQUEZ JENNY SUSANA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152201001	COLACIONES (SANDWICH QUESO - YOGURT + BEBIDA)	24	2.750	66.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 471763			0	55.462	10.538
			Total O.Compra		66.000
154235	16/01/2015	7.543.248 - 8	FUENTES SEPULVEDA IVAN LEONIDAS		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140502005001	PENDON EN TELA PVC DE 4 X 6 MTS	1	120.000	120.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 471761			0	100.840	19.160
			Total O.Compra		120.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154236	16/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152401008	MEDALLAS 50 MM CON CINTA Y GRABADO	30	1.700	51.000
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	42.857	8.143	51.000	
154237	19/01/2015	79.588.870 - 5	PETROBRAS CHILE DISTRIBUCION LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203002	GASOLINA 93 OCTANOS SEGUN O.C. 2281-9-CM15	1	7.317.450	7.317.450
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	6.149.118	1.168.332	7.317.450	
154238	19/01/2015	79.588.870 - 5	PETROBRAS CHILE DISTRIBUCION LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152203001	PETROLEO DIESEL SEGUN O.C. 2281-10-CM15	1	21.599.000	21.599.000
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	18.150.420	3.448.580	21.599.000	
154239	19/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152905002	01 COMPRESOR 2.5 HP X 50 LTS C/ KIT	1	145.000	145.000
	2152204010	02 GALONES DE OLEO BLANCO	1	93.100	93.100
		03 LTS DE DILUYENTE SINTETICO			
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	200.084	38.016	238.100	
154240	19/01/2015	76.161.164 - K	SOC. COMERCIALIZADORA CLALPAS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204011	3 MANGUERAS 1/2 R9 4,40 MTS CON TERMINALES.	1	429.768	429.768
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	361.150	68.618	429.768	
154241	19/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	3 Galones Oleo Opaco Tajamar Blanco. 8 Galones Sintético Sipa Rojo Bermellón.	1	294.692	294.692
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	247.640	47.052	294.692	
154242	19/01/2015	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	06 PARES GUANTES NITRILO VERDE TALLA M. 02 BIDONES 5LTS DESINFECTANTE CON AROMA.	1	341.339	341.339
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	286.839	54.500	341.339	
154243	19/01/2015	11.325.161 - 1	MOLINA MOLINA MARIA CRISTINA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152201001	COFFEE BREAK PARA TERMINO DE CAPACITACION CON JUNTAS DE VECINOS: 2	1	360.000	360.000
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	302.521	57.479	360.000	
154244	19/01/2015	78.593.330 - 3	SOC.RADIO AUSTRAL LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152207001	DIFUSION RADIAL PROGRAMA TENENCIA RESPONSABLE DE MASCOTAS,	1	142.800	142.800
	Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra	
	0	120.000	22.800	142.800	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154245	19/01/2015	76.915.580 - 5	COMPRA Y VENTA DE ARTICULOS DEPORTIVOS FULL TENIS LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152401008	03 CAJAS DE PELOTAS DE TENIS	1	150.000	150.000
	Oficio: 469350		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	126.050	23.950
					Total O.Compra
					150.000
154246	19/01/2015	60.806.000 - 6	CASA DE MONEDA DE CHILE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	800 SELLOS VERDES APTO PARA TODO EL PAIS	1	714.000	714.000
	Oficio: 467535		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	600.000	114.000
					Total O.Compra
					714.000
154247	19/01/2015	92.475.000 - 6	KAUFMANN S.A. VEHICULOS MOTORIZADOS		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152206002	MANO DE OBRA	1	361.927	361.927
	2152204011	REPUESTOS Y MATERIALES	1	1.900.624	1.900.624
	Oficio: 471154		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.901.303	361.248
					Total O.Compra
					2.262.551
154248	19/01/2015	76.064.347 - 5	COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	SIKA - 3 TINETA 18 LTS (BALDE)	1	94.253	94.253
	Oficio: 470915		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	79.204	15.049
					Total O.Compra
					94.253
154249	19/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152401008	MEDALLAS 50 CM CON CINTA Y GRABADO	30	1.700	51.000
	Oficio: 472156		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	42.857	8.143
					Total O.Compra
					51.000
154250	19/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	CARTRIDGE HP. 15	2	32.890	65.780
	Oficio: 464567		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	55.277	10.503
					Total O.Compra
					65.780
154251	19/01/2015	77.507.670 - 4	INDUSTRIAL Y COMERCIAL PINXCEL GRAPHICS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204009	TONER CANON 104	6	16.648	99.889
	Oficio: 470961		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	83.940	15.949
					Total O.Compra
					99.889
154252	19/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204012	RUEDAS CARRETILLAS	5	13.500	67.500
	Oficio: 469154		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	56.723	10.777
					Total O.Compra
					67.500
154253	19/01/2015	76.278.344 - 4	SOC. COMERCIALIZADORA PARADA Y ECHEVERRIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204011	BATERIA VOLTTEX 12V 150 AMP	1	116.000	116.000
	Oficio: 471163		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	97.479	18.521
					Total O.Compra
					116.000
154254	19/01/2015	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	VIDRIOS SEMILLADOS 65.5 X 48 CM	2	4.400	8.800
	Oficio: 471802		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	7.395	1.405
					Total O.Compra
					8.800

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015**TIPO ORDEN: 6**

Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra			
154255	19/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL				
Decreto: 0		Oficio: 430943	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
			2152204001	AGENDAS CLASICAS	19	3.990	75.810
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	63.706	12.104	75.810
154256	19/01/2015	76.064.347 - 5	COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.				
Decreto: 0		Oficio: 469544	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
			2152204010	CERADURA TUBULAR 4040 -BS	1	19.251	19.251
			2152204010	ALDABA 2 1/2" ACERO BRONCEADO	30	105	3.142
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	18.817	3.575	22.392
154257	19/01/2015	76.278.344 - 4	SOC. COMERCIALIZADORA PARADA Y ECHEVERRIA LTDA.				
Decreto: 0		Oficio: 471169	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
			2152204011	BOMBA DE AGUA	1	43.200	43.200
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	36.303	6.897	43.200
154258	19/01/2015	4.511.001 - K	RIQUELME ESPINOZA NAZAEEL HERNAN				
Decreto: 0		Oficio: 471853	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
			1140521018	14 PROT Y AUT. CONTRATOS GTT LOS JAZMINES	1	252.000	252.000
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	226.800	25.200	252.000
154259	19/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL				
Decreto: 0		Oficio: 438085	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
			1140508001001	3 CALCULADORA CASIO MZ- 12S	3	5.180	15.540
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	13.059	2.481	15.540
154260	19/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.				
Decreto: 0		Oficio: 467528	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
			2152204010	PIEZAS MADERA PINO VERDE 2 X 3 X 3.20	10	1.484	14.839
			2152204010	TERCIADO COLONIAL W5/9 2440 X 1220	4	14.893	59.571
			2152204010	CLAVOS CORRIENTES DE 4 X 8	2	840	1.680
			2152204010	PUNTAS 2 X 14	1	1.679	1.679
			2152204010	BARNIZ VITRIFICANTE SIPA 1/4 GLN	2	10.501	21.001
			2152204010	SIPALAC SIPA SELLADOR MADERA LT	1	5.400	5.400
			2152204010	DILUYENTE DUCO 400 BOTELLA 1 LT	2	1.996	3.991
			2152204010	BROCHA HELA 1/2 X 3	2	2.247	4.493
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	94.669	17.987	112.656
154261	19/01/2015	76.171.754 - 5	BIOXCELL MEDICAL SUPPLIES & CLINICAL EQUIPMENT				
Decreto: 0		Oficio: 472157	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
			2152204999	39 ATRIL DE SOBREMESA 40 CARTON ENTELADO	1	405.990	405.990
				Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
				0	341.168	64.822	405.990

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154262	19/01/2015	96.355.000 - 6	ELECTROCOM S.A.		
Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
2152204010	PLANCHAS MELAMINA PERAL PERAL 15MM 1,52,44	2	33.155	66.309	
2152204010	30 MTS TAPACANTP PVC 21MM BASIC PERAL	30	169	5.069	
2152204010	PLANCHAS TERCIADOMBTA20A 12MM 1.22X2,44	1	10.710	10.710	
2152204010	AGOREX60 (1LITRO)	1	7.969	7.969	
2152204010	SET DE CORREDORA S-B-P 400 NEGRO	6	1.228	7.368	
2152204010	CERRADURA CALON 507-11 ARMSTRONG	4	1.498	5.993	
2152204010	PLIEGO DE LIJA MADERA 180NORTON	10	174	1.737	
2152204010	TORNILLOS VOLCA 6X11/4CRS H/GRUES NEGRO	100	11	1.071	
2152204010	TORNILLO VOLCA 6X2" CRS H/GRUES NEGRO	100	18	1.785	
Decreto: 0		Oficio: 471461	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	90.767	17.246
			Total O.Compra		
			108.013		
154263	20/01/2015	15.294.624 - 4	VILLARROEL BURGOS HECTOR IGNACIO		
Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
2152204999	MEZCLADORES 6 CAVIDADES	30	290	8.700	
2152204999	PINCELES N° 8 PLANOS	30	270	8.100	
2152204999	PINCELES N° 6 PLANOS	30	220	6.600	
2152204999	PINCELES N° 4 PLANOS	30	190	5.700	
2152204999	BOLSAS GLOBOS FIGURAS	6	3.100	18.600	
2152204999	PINTURA CARITAS	3	3.990	11.970	
Decreto: 0		Oficio: 472161	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	50.143	9.527
			Total O.Compra		
			59.670		
154264	20/01/2015	96.591.760 - 8	TRULY NOLEN CHILE S.A.		
Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
2152208999	02 SERVICIOS DE DASRATIZACION DESINSECTACION Y SANITIZACION DE	1	664.020	664.020	
Decreto: 0		Oficio: 470122	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	558.000	106.020
			Total O.Compra		
			664.020		
154265	20/01/2015	11.305.634 - 7	MATAMALA VILLARROEL BRIGIDO JOEL		
Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
2152201001	PAN FRANCES	100	90	9.000	
2152201001	TOMATES KG	5	800	4.000	
2152201001	CILANTRO UND	2	500	1.000	
2152201001	MAIZ CONGELADO KG	5	1.750	8.750	
2152201001	MANTEQUILLA KG	2	700	1.400	
2152201001	AJI PASTA	1	2.000	2.000	
2152201001	MAYONESA KG	1	1.400	1.400	
Decreto: 0		Oficio: 472151	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	23.151	4.399
			Total O.Compra		
			27.550		
154266	20/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
1140506020	NESCAFE FAMILIAR 400 GRS	3	8.553	25.659	
1140506020	AZUCAR IANZA X 1	5	768	3.840	
1140506020	TE LIPTON YELLOW X 100	3	2.632	7.896	
1140506020	NECTAR WATTS 1.5	24	1.112	26.688	
1140506020	MINI CACHANTUN 500 CC	36	393	14.148	
1140506020	ENDULZANTE STEVIA 150 PASTILLAS	3	1.247	3.741	
1140506020	JUGO INDIVIDUAL 200 CC YUZ	50	183	9.150	
1140506020	CHOCMAN	160	115	18.400	
1140506020	CEREAL BARRA	100	108	10.800	
Decreto: 0		Oficio: 467786	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	101.111	19.211
			Total O.Compra		
			120.322		

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154267	20/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	CALENDARIO ESCRITORIO	2	2.690	5.380
	2152204001	LIBRETA TAPA CUERO MATEMATICAS	3	3.950	11.850
	2152204001	CINTA CORRECTORA SDI	6	1.850	11.100
	2152204001	LAPICES TINTA G-1 0.7 TINTA AZUL PILOT	12	950	11.400
	2152204001	CUADERNO CLASSIC OF SCOTLAND 150 HOJAS	2	3.150	6.300
	2152204001	TUBO DE MINAS 05 PILOT	2	550	1.100
	2152204001	TUBO DE MINAS 07 PILOT	2	650	1.300
	2152204001	LIBRETA TELEFONO BUHO	1	2.750	2.750
	2152204001	LIBRO DE ACTAS 400 HOJAS	1	6.250	6.250
	2152204009	MOUSE GENIUS	1	4.890	4.890
	2152204001	SEPARADOR X 10 DATA ZONE	2	2.250	4.500
	2152204001	LIBRETAS TORRE	3	2.100	6.300
Decreto: 0			Oficio: 430941		
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	61.445	11.675
			Total O.Compra		73.120
154268	20/01/2015	85.067.800 - 6	PACEL S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152201001	50 TRUTROS DE POLLO	1	174.520	174.520
		05 KG CHORIZO PARRILLERO			
Decreto: 0			Oficio: 468847		
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	146.655	27.865
			Total O.Compra		174.520
154269	20/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204002	BLOCK PAPEL FOTOGRAFICO	3	1.990	5.970
	2152204002	PLIEGO CARTON FORRADO	10	700	7.000
	2152204002	CAJA DE CLIPS 41MM	5	1.790	8.950
Decreto: 0			Oficio: 471782		
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	18.420	3.500
			Total O.Compra		21.920
154270	20/01/2015	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	01 VIDRIO 70 X 77 SEMILLA	1	51.900	51.900
		01 VIDRIO 49 X 94 SEMILLA			
Decreto: 0			Oficio: 471104		
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	43.613	8.287
			Total O.Compra		51.900
154271	20/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	215310200400500	06 GALONES DE ESMALTE NEGRO	1	382.310	382.310
		10 GALONES ANTICORROSIVO			
Decreto: 0			Oficio: 467534		
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	321.269	61.041
			Total O.Compra		382.310
154272	20/01/2015	16.795.176 - 7	SILVA ANTIAO DANIELA BELEN		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140508001002	CAPACITACION EN CONOCIMIENTOS BASICOS	1	400.000	400.000
		DE UNA RESOLUCION SANITARIA PARA			
Decreto: 0			Oficio: 465885		
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	336.134	63.866
			Total O.Compra		400.000
154273	20/01/2015	76.090.467 - 8	LIBRERIA LUCIA ANTONIETA VALDES RIVERA E.I.R.L.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	COPIAS DE PLANOS, SCANNER DE HOJAS Y PLANOS, FOTOCOPIAS BLANCO Y NEGRO	1	423.734	423.734
Decreto: 0			Oficio: 468500		
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	356.079	67.655
			Total O.Compra		423.734

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015**TIPO ORDEN: 6**

Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra				
154274	20/01/2015	14.281.106 - 5	ROSAS VIDAL SAMUEL ALEJANDRO					
Decreto: 0	Oficio: 468157		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204010	VIDRIO GRANULADO 75.5 X 67.5	1	7.200	7.200	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	6.050	1.150	7.200
154275	20/01/2015	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.					
Decreto: 0	Oficio: 471207		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152202002	24 POLERAS PIQUE MANGA CORTA (CON LOGO Y BORDADO)	1	211.920	211.920	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	178.084	33.836	211.920
154276	21/01/2015	76.278.344 - 4	SOC. COMERCIALIZADORA PARADA Y ECHEVERRIA LTDA.					
Decreto: 0	Oficio: 471166		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204011	01 SENSOR DE CUENTA KILOMETROS 01 BATERIA 12V 90A	1	272.300	272.300	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	228.824	43.476	272.300
154277	21/01/2015	11.325.161 - 1	MOLINA MOLINA MARIA CRISTINA					
Decreto: 0	Oficio: 467785		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			1140506020	200 CHORIPAN SEGUN O.C. 2281-125-SE15	1	160.000	160.000	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	134.454	25.546	160.000
154278	21/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.					
Decreto: 0	Oficio: 471768		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152401008	COPA 1403 G CON PLACA	1	6.900	6.900	
			2152401008	COPA 1403 E CON PLACA	1	8.500	8.500	
			2152401008	COPA 1403 D CON PLACA	1	15.000	15.000	
			2152401008	COPA 1403 C CON PLACA	1	18.000	18.000	
			2152401008	COPA 1403 B CON PLACA	1	19.000	19.000	
			2152401008	MEDALLAS 50MM CON LOGO CINTA Y GRABADO	33	1.500	49.500	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	98.235	18.665	116.900
154279	21/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA					
Decreto: 0	Oficio: 471167		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204012	MATERIALES SEGUN O.C. 2281-122-SE15	1	363.050	363.050	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	305.084	57.966	363.050
154280	21/01/2015	77.883.980 - 6	SOC.COMERC.ARIAS Y CASTRO LTDA					
Decreto: 0	Oficio: 469643		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152204010	MATERIALES ELECTRICOS PARA REPARACION DE ILUMINACION ESTADIO N° 2 SEGUN O.C.	1	430.268	430.268	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	361.570	68.698	430.268
154281	21/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA					
Decreto: 0	Oficio: 469640		Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
			2152905002	BOMBA SUMERGIBLE PLANTA DE TRATAMIENTO CAYUMAPU SEGUN O.C.	1	420.000	420.000	
					Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
					0	352.941	67.059	420.000

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6				
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra
154282	21/01/2015	76.092.047 - 9	TRANSPORTES AUSTRAL E.I.R.L.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio
	1140508001002	SERVICIO DE TRASLADO PARA USUARIOS DE PRODESAL MODULO II SEGUN O.C.	1	180.000
			Descuento	Neto
	Oficio: 465886		0	180.000
			IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	180.000
154283	21/01/2015	76.231.306 - 5	NUEVA TROFEOS MEDAL LTDA.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio
	2152401008	MEDALLAS 50MM CON LOGO	21	1.800
	2152401008	SET DE 3 COPAS	1	68.600
			Descuento	Neto
Oficio: 471762		10.640	80.471	
			IVA/Reten.	Total O.Compra
			15.289	95.760
154284	21/01/2015	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio
	1140502005003	POLERAS PIQUE MANGA CORTA	5	5.550
			Descuento	Neto
	Oficio: 471773		0	23.320
			IVA/Reten.	Total O.Compra
			4.431	27.751
154285	21/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio
	2152204007	BASURERO C/ RUEDAS 125 LTS	1	21.565
			Descuento	Neto
	Oficio: 456902		0	18.122
			IVA/Reten.	Total O.Compra
			3.443	21.565
154286	21/01/2015	76.087.252 - 0	COMERCIAL NUSS HERMANOS LTDA.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio
	1140506021	VENTILADOR PISO / MESA 12"V12A5R AIROLITE	1	109.763
			Descuento	Neto
	Oficio: 467790		0	92.238
			IVA/Reten.	Total O.Compra
			17.525	109.763
154287	21/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUNOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.	
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio
	2152204001	15 TALONARIOS 50 X 3 AUTOCOPIATIVO SOLICITUD DE PEDIDO	1	119.500
			Descuento	Neto
	Oficio: 471270		0	100.420
			IVA/Reten.	Total O.Compra
			19.080	119.500
154288	22/01/2015	15.294.624 - 4	VILLARROEL BURGOS HECTOR IGNACIO	
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio
	2152204002	GLOBOS SURTIDOS	5	1.690
	2152204002	TEMPERAS 6 COLORES	15	790
	2152204002	PAPEL KRAFF INTERMEDIO	50	150
	2152204002	CAJAS DE COLORES ARTEL	12	990
	2152204002	TIJERAS	4	490
	2152204002	PINCELES N° 10	8	350
	2152204002	PLUMONES PERMANENTES	3	390
	2152204002	CAJAS DE LAPIZ DE CERA	12	990
	2152204002	CINTAS DE EMBALAR	2	390
	2152204002	COLA FRIA 120 ARTEL	10	490
	2152204002	PAPEL LUSTRE	15	150
	2152204002	LAMINAS DE GOMA EVA	30	100
	2152204002	GOMAS	10	50
	2152204002	CAJA LAPIZ GRAFITO	1	590
			Descuento	Neto
Oficio: 471772		0	58.412	
			IVA/Reten.	Total O.Compra
			11.098	69.510

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154289	22/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			1140506021 AGENDAS C/ ELASTICO 2015	8	5.990
			1140506021 CALENDARIOS DE ESCRITORIO 2015	11	2.690
			1140506021 TALONARIOS VALE POR 100 HJS	6	450
		Oficio: 467788	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	67.403	12.807
			Total O.Compra		80.210
154290	22/01/2015	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152906001 MULTIFUNCIONAL EPSON L555 SEGUN O.C. 2281-117-CM15	1	173.040
		Oficio: 471210	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	145.412	27.628
			Total O.Compra		173.040
154291	22/01/2015	77.806.000 - 0	COMERCIAL RED OFFICE SUR LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152201001 ALIMENTOS SEGUN O.C. 2281-115-CM15	1	411.721
		Oficio: 472152	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	345.984	65.737
			Total O.Compra		411.721
154292	22/01/2015	76.837.310 - 8	FABRICA DE ACCESORIOS Y MUEBLES DE OFICINA S.A		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152212999 LOCKER 3 CUERPOS LOME 654 90 X 50 X 165 SEGUN O.C. 2281-120-CM15	1	139.994
		Oficio: 469645	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	117.642	22.352
			Total O.Compra		139.994
154293	22/01/2015	8.613.361 - K	LEON IBARRA ADELA DEL CARMEN		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204008 TERMO MANTENEDOR 20 LTS SEGUN O.C. 2281-118-CM15	1	88.130
		Oficio: 470152	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	74.059	14.071
			Total O.Compra		88.130
154294	22/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152201001 COMPRA DE ALIMENTOS SEGUN O.C. 2281-121-CM15	1	437.168
		Oficio: 464287	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	367.368	69.800
			Total O.Compra		437.168
154295	22/01/2015	79.909.150 - K	METALURGICA SILCOSIL LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152212999 LOCKER METALICO DOBLE 56 X 50 X 170 SEGUN O.C. 2281-112-CM15	1	128.993
		Oficio: 471854	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	108.397	20.596
			Total O.Compra		128.993
154296	22/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			2152204010 MATERIALES DE CONSTRUCCION SEGUN O.C. 2281-123-CM15	1	1.067.671
		Oficio: 469644	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	897.203	170.468
			Total O.Compra		1.067.671
154297	22/01/2015	16.160.968 - 4	ARAVENA TOLEDO EDISON ANDRES		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
			1140506021 PRESENTACION ARTISTICA	1	88.889
		Oficio: 467787	Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	80.000	8.889
			Total O.Compra		88.889

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154298	22/01/2015	10.986.269 - K	OLIVERA ALBA MARCELA ALEJANDRA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140513009	SERVICIO DE COFEE BREAK PARA USUARIOS PROGRAMA AUTOCONSUMO 2014	1	80.000	80.000
	Oficio: 470655		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	67.227	12.773
Total O.Compra					
80.000					
154299	22/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	CORCHETERAS	5	5.950	29.750
	2152204001	TAMPONES DACTILARES	4	1.450	5.800
	2152204001	TIJERAS	3	1.250	3.750
	2152204001	CARPETAS CON SUJETADOR Y TAPA	4	1.990	7.960
	Oficio: 463091		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	39.714	7.546	
Total O.Compra					
47.260					
154300	22/01/2015	11.806.768 - 1	VELASQUEZ BAHAMONDEZ CLAUDIA ALEJANDRA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152104004	CORTES DE PELO PARA DAMA Y VARON	20	5.500	110.000
	Oficio: 464290		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	92.437	17.563
Total O.Compra					
110.000					
154301	22/01/2015	76.062.271 - 0	ABAMANI CHILE LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204007	SWOOP JABON DE USO MECANICO	20	6.426	128.520
	Oficio: 471173		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	108.000	20.520
Total O.Compra					
128.520					
154302	22/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204001	MATERIALES DE ESCRITORIO SEGUN O.C. 2281-130-SE15	1	236.340	236.340
	Oficio: 472823		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	198.605	37.735
Total O.Compra					
236.340					
154303	22/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152905002	MOTOBOMBA ROBIN 3 X 3 DE 5 HP	1	425.000	425.000
	Oficio: 471952		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	357.143	67.857
Total O.Compra					
425.000					
154304	22/01/2015	7.576.541 - K	CERDA ROMAN ELENA INES.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140502005003	06 SET CONOS LENTEJA 50 UND 50 CONOS NARANJOS de 9 x 22 cm	1	335.687	335.687
	Oficio: 471754		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	282.090	53.597
Total O.Compra					
335.687					
154305	22/01/2015	76.051.595 - 7	FERNANDO PATRICIO IRIGOIN BIDEGAIN E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152202002	30 POLERAS PIQUE MANGA CORTA SEGUN O.C. 2281-127-SE15	1	250.000	250.000
	Oficio: 471406		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	210.084	39.916
Total O.Compra					
250.000					
154306	22/01/2015	9.298.808 - 2	ALTERMATT SAAVEDRA KARIN JACQUELINE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	CERRADURA POMO 4040 - B5 SCANAVINI DORMIT - OFICINA	1	18.500	18.500
	Oficio: 467533		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	15.546	2.954
Total O.Compra					
18.500					

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154307	22/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUNOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204001	5000 ENTRADAS PARQUE SAVAL AUTOS	1
					120.000
					120.000
Oficio: 471462		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	100.840
					19.160
					120.000
154308	22/01/2015	96.802.280 - 6	TRANSVE S A		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152206001	REVISION, MANTENCION, AJUSTES Y ASEO ASCENSOR MARCA ORONA	1
					119.059
					119.059
Oficio: 456031		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	100.050
					19.009
					119.059
154309	22/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204007	28 BIDONES DE CLORO 10% 20 LTS	1
					420.000
					420.000
Oficio: 469155		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	352.941
					67.059
					420.000
154310	22/01/2015	11.130.034 - 8	CREMA FRIAS CECILIA ALEJANDRA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152201001	184 CHURASCOS CARNE QUESO	1
					174.800
					174.800
Oficio: 472158		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	146.891
					27.909
					174.800
154311	22/01/2015	76.344.070 - 2	SOC.CONSTRUCTORA CATALAN LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152209999	ARRIENDO DE 6 HORAS MAQUINA RETROEXCAVADORA	1
					100.000
					100.000
Oficio: 471788		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	84.034
					15.966
					100.000
154312	23/01/2015	76.034.730 - 2	PRODUCCIONES PUNTO CREATIVO LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152207001	02 LIENZOS PASACALLES EN TELA PVC SEGUN O.C. 2281-114-CM15	1
					130.900
					130.900
Oficio: 470238		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	110.000
					20.900
					130.900
154313	23/01/2015	13.586.650 - 4	OBREQUE ARANEDA CAROLINA ESTER		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			1140521019	CAPACITACION EN TECNICAS DE MOSAICO SEGUN O.C. 2281-110-SE15	1
					680.000
					680.000
Oficio: 462845		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	612.000
					68.000
					680.000
154314	23/01/2015	60.503.000 - 9	EMPRESA DE CORREOS DE CHILE		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152205004	01 ARRIENDO ANUAL CASILLA 01 ARRIENDO ANUAL APARTADO	1
					633.944
					633.944
Oficio: 470756		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	633.944
					0
					633.944
154315	23/01/2015	76.134.401 - 3	SOC. COMERCIAL RAMIREZ ROCHA E HIJOS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204008	HERVIDOR	1
			2152204008	MICROONDAS	1
					10.900
Oficio: 471115		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	42.689
					8.111
					50.800

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154316	23/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204012		20 BARRE HOJAS	1	431.356
			10 HORQUETA C/ MANGO		
	2152204010		OLEO BRILLANTE COLOR NARANJO X GALON	1	385.446
Oficio: 467149				Descuento	Neto
				0	686.388
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				130.414	816.802
154317	23/01/2015	79.562.730 - 8	TUV RHEINLAND ANDINO S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152206002		04 REVISIONES TECNICAS CAMIONES 161, 147, 146 Y 142	1	47.480
Oficio: 471174				Descuento	Neto
				0	39.899
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				7.581	47.480
154318	23/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204010		MATERIALES SEGUN O.C. 2281-138-SE15	1	2.334.412
Oficio: 469152				Descuento	Neto
				0	1.961.691
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				372.721	2.334.412
154319	23/01/2015	79.562.730 - 8	TUV RHEINLAND ANDINO S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152206002		REVISION TECNICA CAMIONETA N° 184 ORNATO	1	13.366
Oficio: 471176				Descuento	Neto
				0	11.232
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				2.134	13.366
154320	23/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152212005		CERTIFICADOS PROPIEDAD DOMINIOS CON VIGENCIA	1	10.000
Oficio: 470824				Descuento	Neto
				0	9.000
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				1.000	10.000
154321	23/01/2015	76.064.347 - 5	COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204012		ROLLOS ALAMBRE GALVANIZADO 18 (ROLLO 25 KG)	2	1.236
	2152204012		ROLLOS ALAMBRE GALVANIZADO12(ROLLO DE 25KG)	4	1.234
	2152204012		ROLLOS ALAMBRE GALVANIZADO14(ROLLO DE 25KG)	10	1.309
Oficio: 470919				Descuento	Neto
				4	17.222
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				3.272	20.494
154322	23/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		300 KG DE POLIETILENO SEGUN O.C. 281-139-SE15	1	216.556
Oficio: 463583				Descuento	Neto
				0	181.980
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				34.576	216.556
154323	23/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401001		10 ESTANQUES PLASTICOS SEGUN O.C. 2281-141-SE15	1	993.115
Oficio: 463585				Descuento	Neto
				0	834.550
				IVA/Reten.	Total O.Compra
				158.565	993.115

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6				
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra
154324	23/01/2015	87.844.000 - 5	DH EMPRESAS S.A.	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152401008 TOALLAS DE BAÑO SET 2 ATELIER		10	9.990 99.900
	Oficio: 464289		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	83.950 15.950 99.900
154325	23/01/2015	4.976.640 - 8	MONZON BERROCAL NORMA IRIS	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152207001 DIFUSION GESTION MUNICIPAL ENERO 2015		1	123.000 123.000
	Oficio: 471099		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	103.361 19.639 123.000
154326	23/01/2015	79.562.730 - 8	TUV RHEINLAND ANDINO S.A.	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152206002 01 REVISION TECNICA CAMION N° 198 01 REVISION TECNICA CAMION N° 199		1	60.846 60.846
	Oficio: 471175		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	51.131 9.715 60.846
154327	23/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152212005 CERTIFICADO PROPIEDAD DOMINIOS CON VIGENCIA		1	5.000 5.000
	Oficio: 470825		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	4.500 500 5.000
154328	23/01/2015	16.564.252 - K	SANDOVAL HERMIDA FRANCISCO JAVIER	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152104004 SERVICIO DE COORDINACION Y CONTROL CAMPEONATO CROSS COUNTRY		1	55.556 55.556
	Oficio: 472403		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	50.000 5.556 55.556
154329	23/01/2015	76.192.982 - 8	HECTOR BENAVIDES OJEDA SERV. SANITARIOS AGRIC. FORE. E.I.R.	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152208999 LIMPIEZA FOSAS SEPTICAS BORDE COSTERO SEGUN O.C. 2281-146-SE15		1	1.800.000 1.800.000
	Oficio: 469156		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	1.512.605 287.395 1.800.000
154330	23/01/2015	87.726.400 - 9	IMPRESA AMERICA LTDA.	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152207002 300 DIPTICOS 21 X 22 CMS EXTENDIDO EN PAPEL COUCHE		1	85.500 85.500
	Oficio: 468879		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	71.849 13.651 85.500
154331	23/01/2015	86.137.400 - 9	SOC. COMERCIAL IND Y DE TURISMO NAGUILAN LT DA.	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152212003 SERVICIO DE DESAYUNO CEREMONIA ANIVERSARIO DE LA CIUDAD SEGUN O.C.		1	1.427.429 1.427.429
	Oficio: 472203		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	1.199.520 227.909 1.427.429
154332	23/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.	
Decreto: 0	Cta. Denominación		Cant.	Precio Sub Total
	2152201001 COLACIONES SEGUN O.C. 2281-147-CM15		1	48.141 48.141
	Oficio: 471796		Descuento	Neto IVA/Reten. Total O.Compra
			0	40.455 7.686 48.141

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154351	26/01/2015	6.673.192 - 8	VON DER HUNDT HERRGUTH PATRICIA ELSA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152207002	SERVICIO DE IMPRESION PLANO TURISTICO SEGUN O.C. 2281-153-SE15		1	3.510.857
	Oficio: 471401		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	2.950.300	560.557	Total O.Compra
3.510.857					
154352	26/01/2015	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009	COMPRA DE TONER SEGUN O.C. 2281-152-SE15		1	542.586
	Oficio: 463087		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	455.955	86.631	Total O.Compra
542.586					
154353	26/01/2015	16.872.302 - 4	COLLINAO ROBLES FRANCISCO FELIPE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140506021	SERVICIO DE GLOBOFLEXIA Y PINTA CARITA		1	100.000
	Oficio: 471305		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	90.000	10.000	Total O.Compra
100.000					
154354	26/01/2015	8.109.519 - 1	TARZIJAN JULIAN SAID MAURICIO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152401001	ALIMENTOS SEGUN O.C. 2281-157-SE15		1	864.535
	Oficio: 463586		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	726.500	138.035	Total O.Compra
864.535					
154355	27/01/2015	76.072.842 - K	ECOLENA SOCIEDAD ANONIMA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152203003	10 METROS DE LEÑA SEGUN O.C. 2281-150-SE15		1	296.000
	Oficio: 468154		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	248.739	47.261	Total O.Compra
296.000					
154356	27/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152401008	25 GALVANOS TS FIGURA CON PLACA GRABADA SEGUN O.C. 2281-158-SE15		1	150.000
	Oficio: 471777		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	126.050	23.950	Total O.Compra
150.000					
154357	27/01/2015	7.389.035 - 7	SEPULVEDA BRAVO HECTOR HUGO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152401008	TROFEOS DE MADERA TALLADA PARA GANADORES DE LOS PRIMEROS LUGARES		1	211.600
	Oficio: 472159		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	177.815	33.785	Total O.Compra
211.600					
154358	27/01/2015	11.591.340 - 9	MUNOZ GALLARDO RAQUEL VIVIANA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140502005003	BALONES DE BASQUETBALL SEGUN O.C. 2281-155-SE15		1	381.000
	Oficio: 471769		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	320.168	60.832	Total O.Compra
381.000					
154359	27/01/2015	6.429.515 - 2	CARRASCO ARRIAGADA LUIS HUMBERTO SEGUNDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007002	SERVICIO DE TRASLADO PARA 22 PERSONAS CELEBRACION DIA DE ENSUEÑO		1	250.000
	Oficio: 464284		Descuento	Neto	IVA/Reten.
		0	250.000	0	Total O.Compra
250.000					

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154360	27/01/2015	7.576.541 - K	CERDA ROMAN ELENA INES.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140502005003		EQUIPOS DE FUTBOL EN TELA DRY FIT SEGUN O.C. 2281-151-SE15	1	359.166
	Oficio: 471770		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	301.820	57.346
Total O.Compra 359.166					
154361	27/01/2015	76.344.070 - 2	SOC.CONSTRUCTORA CATALAN LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152208007002		FLETE CAMION POR 1 DIA	1	110.000
	Oficio: 471799		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	92.437	17.563
Total O.Compra 110.000					
154362	27/01/2015	15.294.624 - 4	VILLARROEL BURGOS HECTOR IGNACIO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140506021		CINTAS CORRECTORAS ARTEL	5	940
	1140506021		SET PAPEL FOTOGRAFICO	10	2.368
	1140506021		SET NOTAS ADHESIVAS DE COLORES	5	2.356
	Oficio: 467796		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	33.750	6.413
			Total O.Compra 40.163		
154363	27/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204001		MATERIALES DE OFICINA SEGUN O.C. 2281-164-SE15	1	199.380
	Oficio: 470823		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	167.546	31.834
Total O.Compra 199.380					
154364	27/01/2015	83.949.400 - 9	SOCIEDAD DE DESARROLLO URBANO VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	215310200400902		06 M³ DE RIPIO INTEGRAL FINO PUESTO EN PARQUE SANTA INES	1	67.566
	Oficio: 468326		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	56.778	10.788
Total O.Compra 67.566					
154365	27/01/2015	77.896.360 - 4	PESCADORES LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152401008		42 MEDALLAS 70MM GRABADAS CON LOGO Y CINTA	1	234.000
	Oficio: 471766		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	196.639	37.361
Total O.Compra 234.000					
154366	27/01/2015	6.562.450 - 8	ALVEAL BIYANQUI PEDRO JORGE		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204007		02 PACK TOALLAS DE MANO DOBLE HOJA 03 PACK HIGIENICO DOBLE HOJA	1	239.118
	Oficio: 470732		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	200.939	38.179
Total O.Compra 239.118					
154367	27/01/2015	7.290.514 - 8	ORTIZ SOLIS REINALDO SEGUNDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140508001002		SERVICIO DE ALMUERZO PARA USUARIOS DE PRODESAL II SEGUN O.C. 2281-161-SE15	1	200.000
	Oficio: 465887		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	168.067	31.933
Total O.Compra 200.000					
154368	27/01/2015	4.754.432 - 7	VARGAS ARAYA RODOLFO GUILLERMO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152212003		MEDALLAS PASA CINTA SEGUN O.C. 2281-160-SE15	1	194.565
	Oficio: 472204		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	163.500	31.065
Total O.Compra 194.565					

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS

DESDE EL 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154369	27/01/2015	76.072.099 - 2	IMPRESIONES DIGITALES LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 471756		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152207002	70 NUMEROS LONA PVC	1 35.000 35.000
			2152207002	10 AFICHES T/33 COLOR	1 15.000 15.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	42.017	7.983 50.000
154370	27/01/2015	11.130.034 - 8	CREMA FRIAS CECILIA ALEJANDRA		
Decreto: 0	Oficio: 472414		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152201001	SANDWICH AVE MAYO	80 550 44.000
			2152201001	YOGURT	80 180 14.400
			2152201001	JUGOS 200CC	80 200 16.000
			2152201001	GALLETAS MINI	80 200 16.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	75.966	14.434 90.400
154371	27/01/2015	87.778.800 - 8	SOCIEDAD PERIODISTICA ARAUCANIA S.A.		
Decreto: 0	Oficio: 472206		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152207001	PUBLICACION AVISO PAGO PATENTES INDUSTRIALES Y COMERCIALES,	1 526.141 526.141
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	442.135	84.006 526.141
154372	27/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUÑOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 470151		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152204001	TALONARIOS 100 X 1 BOND 24 1/0 COLOR	70 1.714 119.980
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	100.824	19.156 119.980
154373	27/01/2015	78.362.220 - 3	ALBERGOS DI TORLASCHI LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 472410		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152208999	SERVICIO HABITACION SIMPLE	1 40.000 40.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	33.613	6.387 40.000
154374	27/01/2015	15.294.624 - 4	VILLARROEL BURGOS HECTOR IGNACIO		
Decreto: 0	Oficio: 469819		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152204001	RESMAS DE PAPEL CANSON COLOR	2 29.400 58.800
			2152204001	RESMAS DE PAPEL MARMOLADO COLOR	3 22.067 66.201
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	105.043	19.958 125.001
154375	27/01/2015	78.593.330 - 3	SOC.RADIO AUSTRAL LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 468796		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152207001	AVISO PAGO DE PATENTES CORRESPONDIENTE AL 1° SEMESTRE AÑO 2015	1 128.520 128.520
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	108.000	20.520 128.520
154376	27/01/2015	16.564.561 - 8	LOBOS SAEZ LUIS ALEJANDRO		
Decreto: 0	Oficio: 467789		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152212003	ANIMADOR DE EVENTO EN VIVO PARA SHOW INAUGURACION DIA JUEVES 29 DE ENERO DE	1 50.000 50.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	45.000	5.000 50.000
154377	28/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Oficio: 463590		Cta.	Denominación	Cant. Precio Sub Total
			2152401001	80 PIEZAS DE MADERA PINO BRUTO 2X8 X 3,20	1 571.200 571.200
			Descuento	Neto	IVA/Reten. Total O.Compra
			0	480.000	91.200 571.200

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6						
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra		
154378	28/01/2015	76.907.490 - 2	TROFEOS AMADE ELOHIM LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152401008	154 MEDALLAS 70MM CON LOGO CINTA Y GRABADO	1	400.000	400.000	
	Oficio: 471787		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	336.134	63.866	400.000	
154379	28/01/2015	6.429.515 - 2	CARRASCO ARRIAGADA LUIS HUMBERTO SEGUNDO			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	1140502005003	TRASLADO PARA NIÑOS DE SECTORES DE VALDIVIA A DIFERENTES ACTIVIDADES SEGUN	1	400.000	400.000	
	Oficio: 471771		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	400.000	0	400.000	
154380	28/01/2015	76.064.362 - 9	COMERCIAL SERFOVAL LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001	PAD MOUSE	1	1.800	1.800	
	2152204001	CARPETA DE ESCRITORIO	2	14.000	28.000	
	2152204001	INDICE TELEFONICO	1	2.900	2.900	
	2152204001	PORTA TACO 7 X 7	3	2.500	7.500	
	Oficio: 469493		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	33.782	6.418	40.200	
154381	28/01/2015	11.130.034 - 8	CREMA FRIAS CECILIA ALEJANDRA			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	1140506020	KETCHUP HELLMANS 2 KG	2	1.545	3.090	
	1140506020	MOSTAZA HELLMANS KG	2	1.200	2.400	
	1140506020	MAYONESA HELLMANS KG	2	1.220	2.440	
	1140506020	LATAS DE BEBIDA	40	600	24.000	
	1140506020	PAPAS FRITAS INDIVIDUALES	50	400	20.000	
	1140506020	SUPER 8 CAJAS	3	4.800	14.400	
	1140506020	CHUPETES (BOLSAS)	5	1.440	7.200	
	1140506020	MALVA CALAF BOLSA	6	4.960	29.760	
	Oficio: 472352		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	86.798	16.492	103.290	
154382	28/01/2015	76.072.099 - 2	IMPRESIONES DIGITALES LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152207002	PENDON ROLLER T/ 0,8 X 2,0 M	1	50.000	50.000	
	Oficio: 468882		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	42.017	7.983	50.000	
154383	28/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204012	ALAMBRE GALVANIZADO #14	100	1.286	128.639	
	Oficio: 470922		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
		0	108.100	20.539	128.639	
154384	28/01/2015	76.064.362 - 9	COMERCIAL SERFOVAL LTDA.			
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total	
	2152204001	BANDEJA PARA PAPELES TRIPLE	2	5.300	10.600	
	2152204001	PORTA LAPICES	2	2.600	5.200	
	2152204001	CALCULADORAS	2	4.800	9.600	
	2152204001	SUMADORAS	1	26.000	26.000	
	2152204001	PIZARRA ACRILICA BLANCA 60 X 90	1	10.700	10.700	
	2152204001	PIZARRA DE CORCHO 60 X 90	2	19.700	39.400	
	2152204001	PORTA MOUSE	1	1.800	1.800	
	2152204001	PORTA CARTA	1	3.900	3.900	
	2152204001	AGENDA TELEFONICA INDICE	1	2.900	2.900	
	Oficio: 469650		Descuento	Neto	IVA/Reten.	Total O.Compra
			0	92.521	17.579	110.100

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154385	28/01/2015	5.726.050 - 5	MEDEL RIVAS LUIS ALBERTO		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	VIDRIOS INCOLOROS 4MM 106 X 117	2	32.200	64.400
	2152204010	VIDRIOS INCOLOROS 4MM 109 X 121	1	33.100	33.100
	2152204010	VIDRIOS INCOLOROS 4MM 58 X 95	1	20.900	20.900
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 469649			0	99.496	18.904
			Total O.Compra		118.400
154386	28/01/2015	87.844.000 - 5	DH EMPRESAS S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140506020	TOALLA DE MANO CONCEPTO AZULINO	1	2.490	2.490
	1140506020	TOALLA DE MANO CONCEPTO MORADO	1	2.490	2.490
	1140506020	TOALLA DE MANO CONCEPTO VERDE PISTACHO	1	2.490	2.490
	1140506020	TOALLA DE MANO CONCEPTO ESMERALDA	1	2.490	2.490
	1140506020	TOALLA DE MANO CONCEPTO ROJO	1	2.490	2.490
	1140506020	TOALLA DE BAÑO CONCEPTO MORADO	2	5.990	11.980
	1140506020	TOALLA DE BAÑO CONCEPTO VERDE PISTACHO	1	5.990	5.990
	1140506020	TOALLA DE BAÑO CONCEPTO ESMERALDA	1	5.990	5.990
	1140506020	TOALLA DE BAÑO CONCEPTO ROJO	1	5.990	5.990
	1140506020	SET LIMAS PIES JUVENIL	2	2.490	4.980
	1140506020	SET LIMAS MANOS JUVENIL	3	2.490	7.470
	1140506020	BOLSO CANVAS BICOLOR	3	5.990	17.970
	1140506020	BOLSO CANVAS BICOLOR	2	5.990	11.980
	1140506020	PIZARRA CORCHO SEMANA	1	4.990	4.990
	1140506020	RELOJ MADERA REDONDO	2	6.990	13.980
	1140506020	NOTAS ADHESIVAS COLORES	2	1.990	3.980
	1140506020	BOLSO BLANK	5	3.990	19.950
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 472354			0	107.311	20.389
			Total O.Compra		127.700
154387	28/01/2015	9.744.594 - K	LAGOS OLIVERA HUMBERTO JAVIER		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152401008	NEUMATICOS 700 X 23	2	12.500	25.000
	2152401008	BOLSO PORTA HERRAMIENTAS Y CAMARA ZEFAL	2	10.700	21.400
	2152401008	BOMBIN DOBLE VALVULA BETO	2	5.300	10.600
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 472411			0	47.899	9.101
			Total O.Compra		57.000
154388	28/01/2015	17.201.629 - 4	ALVAREZ MUNOZ BRAYAHN ARNOLDO		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140506021	SERVICIO DE ANIMACION MUSICAL	1	73.000	73.000
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 472356			0	65.700	7.300
			Total O.Compra		73.000
154389	28/01/2015	9.298.808 - 2	ALTERMATT SAAVEDRA KARIN JACQUELINE		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204010	COMBINACION LAVAPLATO CUELLO CISNE	1	16.990	16.990
	2152204010	MANGUERA GAS 3/8	3	900	2.700
	2152204010	ABRAZADERA MANGUERA TITAN A-1006 20MM	6	200	1.200
	2152204010	FLEXIBLES PARA AGUA HI-HI 35MM	2	1.400	2.800
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 470918			0	19.908	3.782
			Total O.Compra		23.690
154390	28/01/2015	78.777.360 - 5	MK ASFALTOS MOLDEABLES CHILE S.A.		
	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	215310200400600	400 BOLSAS ASFALTO EN FRIO SEGUN O.C. 2281-175-SE15	1	1.499.400	1.499.400
Decreto: 0			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 470909			0	1.260.000	239.400
			Total O.Compra		1.499.400

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154391	28/01/2015	76.064.347 - 5	COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204010	SIKA - 3 TINETA 18 LTS (BALDE)	6
					15.709
					94.255
Oficio: 470915		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	79.206
					15.049
					94.255
154392	28/01/2015	76.979.850 - 1	FABRICA DE BANDEJAS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204007	BOLSA BASURA 80 X 110	400
			2152204007	BOLSA CAMISETA NEGRA 50 X 60	400
			2152204007	VASO TERMICO BLANCO 290CC	50
			2152204007	VASO TRANSPARENTE 300 CC	100
					16
Oficio: 468874		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	36.303
					6.897
					43.200
154393	28/01/2015	76.145.439 - 0	NIKLITSCHK SPA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152207001	SERVICIO DE ESTRATEGIA DE MARKETING DIGITAL AUDIOVISUAL Y DIFUSION PROMOCION	1
					821.100
					821.100
Oficio: 471412		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	690.000
					131.100
					821.100
154394	28/01/2015	3.551.002 - 8	CROQUEVIELLE BRAND TEODORO ARMANDO E.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152212005	COPIA / ARCHIVO JUDICIAL MANDATO CON VIGENCIA	1
					50.000
					50.000
Oficio: 470827		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	42.017
					7.983
					50.000
154395	29/01/2015	4.306.893 - 8	ARANEDA JAIME JOEL		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204009	TONER C505A ORIGINAL	1
					45.900
					45.900
Oficio: 469707		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	38.571
					7.329
					45.900
154396	29/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUNOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204001	TIMBRES AUTOMATICOS CON FECHA	6
					18.000
					108.000
Oficio: 472825		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	90.756
					17.244
					108.000
154397	29/01/2015	76.213.965 - 0	COMERCIAL FERNANDO SAMIR HALES CHABAN E.I.R.L.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204009	TINTA PARA PLUMA NEGRA Y AZUL	2
					5.750
					11.500
Oficio: 472260		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	9.664
					1.836
					11.500
154398	29/01/2015	76.754.180 - 5	SOC.COM. SEI LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152401008	TAZONES ESTAMPADOS	28
					2.500
					70.000
Oficio: 464293		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	58.824
					11.176
					70.000
154399	29/01/2015	76.356.363 - 4	EXTINTORES ALFA VALDIVIA SPA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
			2152204999	MANTENCION EXTINTOR PQS 4 KG 90%	1
			2152204999	MANTENCION EXTINTOR PQS 10 KG 90%	14
			2152204999	MANTENCION EXTINTOR PQS 6 KG 90%	3
					7.021
					98.294
Oficio: 469492		Descuento		Neto	IVA/Reten.
				0	106.200
					20.178
					126.378

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154400	29/01/2015	76.231.306 - 5	NUEVA TROFEOS MEDAL LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401008		130 MEDALLAS CON LOGO Y CINTA INCLUYE GRABACION	1	182.000
					182.000
Oficio: 471792		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		152.941	29.059
				Total O.Compra	
				182.000	
154401	29/01/2015	76.074.614 - 2	PC INBOX SPA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204009		COMPRA DE TONER SEGUN O.C. 2281-179-SE15	1	330.761
					330.761
Oficio: 469816		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		277.950	52.811
				Total O.Compra	
				330.761	
154402	29/01/2015	76.201.812 - 8	SERV.GRAFICOS MUNOZ Y DE LA FUENTE ARTES GRAF.INT. LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204001		3000 SOBRES CON LOGO MUNICIPAL ALCALDIA Y RESMA TAMAÑO CARTA CON SELLO DE AGUA	1	416.000
					416.000
Oficio: 472256		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		349.580	66.420
				Total O.Compra	
				416.000	
154403	29/01/2015	77.405.700 - 5	DISTRIB. Y COMERC.FRANCIA LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204010		MATERIALES SEGUN O.C. 2281-433-SE15	1	429.990
					429.990
Oficio: 456029		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		361.336	68.654
				Total O.Compra	
				429.990	
154404	29/01/2015	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204009		10 MOUSE OPTICO 10 TECLADOS USB	1	148.747
					148.747
Oficio: 471507		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		124.997	23.750
				Total O.Compra	
				148.747	
154405	29/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204007		300 PAQUETES BOLSAS DE BASURA 70 X 90 X 10 U	1	279.888
					279.888
Oficio: 459494		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		235.200	44.688
				Total O.Compra	
				279.888	
154406	29/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152201001		COMPRA DE ALIMENTOS OPEN DE KARATE SEGUN O.C. 2281-178-CM15	1	115.328
					115.328
Oficio: 472407		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		96.914	18.414
				Total O.Compra	
				115.328	
154407	29/01/2015	77.714.930 - K	SOC. COMERCIAL A M W LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152212999		TALADRO BLACK - DECKER INALAMBRICO12V SEGUN O.C. 2281-174-CM15	1	86.101
					86.101
Oficio: 472601		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		72.354	13.747
				Total O.Compra	
				86.101	
154408	29/01/2015	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152212999		IMPRESORA MULTIFUNCIONEPSON L210	1	119.893
					119.893
Oficio: 459495		Descuento		Neto	IVA/Reten.
		0		100.750	19.143
				Total O.Compra	
				119.893	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154409	29/01/2015	89.912.300 - K	RICARDO RODRIGUEZ Y CIA. LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	IMPRESORA LASER HP P1102W	1	65.300	65.300
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 463592		0	54.874	10.426
		Total O.Compra		65.300	
154410	29/01/2015	7.543.248 - 8	FUENTES SEPULVEDA IVAN LEONIDAS		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152207001	LIENZOS PASACALLE DE 1 X 6 METROS A TODO COLOR EN TELA PVC	1	107.700	107.700
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 472417		0	90.504	17.196
		Total O.Compra		107.700	
154411	29/01/2015	78.359.230 - 4	CHILENA DE COMPUTACION LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152212999	01 TELON CON TRIPODE 01 CAMARA FOTOGRAFICA CANON ELPH 135	1	159.301	159.301
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 471758		0	133.866	25.435
		Total O.Compra		159.301	
154412	29/01/2015	79.698.180 - 6	FERRETERIA ALEMANA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152204012	CERRADURA PUERTA S/ PUESA SCANAVINI	1	18.195	18.195
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 471213		0	15.290	2.905
		Total O.Compra		18.195	
154413	29/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152201001	30 BEBIDAS 1.5 LT	1	32.805	32.805
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 472422		0	27.567	5.238
		Total O.Compra		32.805	
154414	29/01/2015	76.193.868 - 1	ALARCON Y VICTORIANO LTDA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	2152201001	HUACHALOMO KG	17	5.180	89.977
	2152201001	LONGANIZA KG	8	3.690	30.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
Oficio: 472429		0	100.820	19.156	Total O.Compra
		119.976			
154415	29/01/2015	4.511.001 - K	RIQUELME ESPINOZA NAZAEH HERNAN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140521018	08 AUTORIZACION Y PROTOCOLIZACION DE CONTRATOS	1	144.000	144.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 471859		0	129.600	14.400
		Total O.Compra		144.000	
154416	29/01/2015	4.511.001 - K	RIQUELME ESPINOZA NAZAEH HERNAN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140521018	02 CONTRATOS DE ARRIENDO	2	7.000	14.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 471856		0	12.600	1.400
		Total O.Compra		14.000	
154417	29/01/2015	4.511.001 - K	RIQUELME ESPINOZA NAZAEH HERNAN		
Decreto: 0	Cta.	Denominación	Cant.	Precio	Sub Total
	1140521018	01 CONTRATO DE ARRIENDO	1	7.000	7.000
			Descuento	Neto	IVA/Reten.
	Oficio: 471858		0	6.300	700
		Total O.Compra		7.000	

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154418	30/01/2015	79.542.000 - 2	DISTRIBUIDORA REGIONAL VALDIVIA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152201001		ALIMENTOS SEGUN O.C. 2281-185-CM15	1	163.345
					163.345
Oficio: 472405		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		137.265	26.080
					163.345
154419	30/01/2015	79.649.140 - K	AUTOMOTORA GILDEMEISTER S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204011		01 JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO	1	67.449
	2152204011		PERNO CALIPER	1	23.229
	2152204011		INSUMOS	1	14.875
					14.875
Oficio: 471186		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		3.810		84.890	16.129
					101.019
154420	30/01/2015	82.392.600 - 6	COOPERATIVA AGRICOLA Y DE SERVICIOS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	1140508001001		INSUMOS VETERINARIOS SEGUN O.C. 2281-186-SE15	1	1.683.660
					1.683.660
Oficio: 468086		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		1.414.840	268.820
					1.683.660
154421	30/01/2015	9.076.558 - 2	ZUNIGA ILABEL ROLANDO HUMBERTO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152401008		40 CAMISETAS MATERIAL ANTITRANSPIRANTE SEGUN O.C. 2281-173-SE15	1	299.880
					299.880
Oficio: 471767		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		252.000	47.880
					299.880
154422	30/01/2015	4.511.001 - K	RIQUELME ESPINOZA NAZAEEL HERNAN		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	1140521018		CONTRATO DE ARRIENDO	1	7.000
					7.000
Oficio: 471855		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		6.300	700
					7.000
154423	30/01/2015	4.511.001 - K	RIQUELME ESPINOZA NAZAEEL HERNAN		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	1140521018		CONTRATO DE ARRIENDO	1	7.000
					7.000
Oficio: 471857		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		6.300	700
					7.000
154424	30/01/2015	7.955.295 - K	CATALAN MORA JUAN ALEJANDRO		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152208007002		FLETE DE CAMION POR 1 DIA	1	110.000
	2152209999		06 HORAS ARRIENDO RETROEXCAVADORA	1	100.000
					100.000
					100.000
Oficio: 471799		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		176.471	33.529
					210.000
154425	30/01/2015	81.609.600 - 6	ANWANDTER Y NUSS LTDA.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	2152204010		CLAVOS 4" CAJA X 25 KG	5	21.891
					109.456
Oficio: 469161		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		91.980	17.476
					109.456
154426	30/01/2015	96.504.550 - 3	IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES TECNODATA S.A.		
Decreto: 0	Cta.		Denominación	Cant.	Precio
					Sub Total
	1140513012006		04 COMPUTADORES	1	3.008.883
			04 LICENCIAS DE MICROSOFT OFFICE		3.008.883
Oficio: 470156		Descuento		Neto	IVA/Reten.
					Total O.Compra
		0		2.528.473	480.410
					3.008.883

LISTADO DE ORDENES DE COMPRA ENTRE FECHAS**DESDE EL** 01/01/2015 **HASTA EL** 31/01/2015

TIPO ORDEN: 6					
Ord. Comp.	Fecha	Rut Prov.	Nombre Prov.	Finalidad de la Compra	
154427	30/01/2015	11.130.034 - 8	CREMA FRIAS CECILIA ALEJANDRA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140502005003		COLACIONES DEPTO DEPORTES SEGUN O.C. 2281-193-SE15	1	416.000
	Oficio: 471795		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	349.580	66.420
					Total O.Compra
					416.000
154428	30/01/2015	8.683.820 - 6	PENA FONSECA MAURICIO ROLANDO		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204009		02 TONER 2610 A 02 TONER 2612 A	1	374.600
	Oficio: 469550		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	314.790	59.810
					Total O.Compra
					374.600
154429	30/01/2015	96.824.110 - 9	DISAL CHILE SANITARIOS PORTABLES S.A.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152209999		01 ARRIENDO DE BAÑOS QUIMICOS 01 CASETA DE GUARDIA	1	371.280
	Oficio: 470233		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	312.000	59.280
					Total O.Compra
					371.280
154430	30/01/2015	76.204.079 - 4	DIGITAL ORANGE IMPRESORES LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	1140506020		50 JOCKEYS 99 LLAVEROS TIPO LINTERNA	1	431.545
	Oficio: 471307		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	362.643	68.902
					Total O.Compra
					431.545
154431	30/01/2015	76.139.508 - 4	INGENIERIA EN ILUMINACION LUMILUX LIMITADA		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152204010		MATERIALES ELECTRICOS SEGUN O.C. 2281-188-SE15	1	1.821.414
	Oficio: 469642		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	1.530.600	290.814
					Total O.Compra
					1.821.414
154432	30/01/2015	78.603.220 - 2	TRANSPORTES ORUGA LTDA.		
Decreto: 0	Cta.	Denominación		Cant.	Precio
	2152209999		ARRIENDO DE 2 BAÑOS QUIMICOS PARA FERIAS LIBRES SEGUN O.C. 2281-187-SE15	1	452.675
	Oficio: 468795		Descuento	Neto	IVA/Reten.
			0	380.399	72.276
					Total O.Compra
					452.675

TOTAL TIPO DE ORDEN: 6

171.841.460

TOTAL GENERAL

171.841.460